
 
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH                                                                                                                 

 podle Přílohy III Nařízení EU č. 305/2011, (Nařízení o stavebních výrobcích) 

č. EJOT 1-065-100200-2013 

 
1.) Jednoznačné identifikační označení typu výrobku:  

JF2-2H-4,8xL 

 
2.) Typové a sériové číslo, číslo šarže nebo jiné označení k identifikaci stavebního výrobku podle článku 11, oddíl 4: 

viz balení / etiketa výrobku 

 
3.) Výrobcem zamýšlený účel použití nebo zamýšlené účely použití stavebního výrobku podle používaných 

harmonizovaných technických specifikací:   
Šroub pro upevnění stavebních dílů a plechů z kovů 

 
4.) Jméno, zanesené obchodní jméno a kontaktní adresa výrobce podle článku 11, oddíl 5: 

EJOT Baubefestigungen GmbH, In der Stockwiese 35, 57334 Bad Laasphe, Německo 

 
5.) Případné jméno nebo kontaktní adresa zplnomocněné osoby, která je pověřena úlohami podle článku 12, oddíl 2:  

není relevantní 
 
6.) Systém posuzování a ověřování stálosti vlastností:  

Systém 3 

 
7.) V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, na který se vztahuje harmonizovaná norma:  

není relevantní  

 
8.) V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, na který bylo vydáno stavebně technické 

posouzení:  

Provedla notifikovaná osoba č. 0769 
 
9.) deklarované vlastnosti  
 

základní charakteristiky vlastnosti výrobku harmonizovaná technická 
specifikace 

charakteristická únosnost v tahu příloha 94 ETA 100200 

charakteristická únosnost ve smyku příloha 94 ETA 100200 

typy upevnění příloha 94 ETA 100200 

hranice použití příloha 94 ETA 100200 

chování při požáru A1 až E ETA 100200 
 
 
 
10.) Vlastnosti výrobku podle čísel 1 a 2 odpovídají deklarovaným vlastnostem podle čísla 9. Zodpovědný za vystavení 

tohoto prohlášení o vlastnostech je sám výrobce podle čísla 4.  
 

Podepsaný za výrobce a jménem výrobce: 

 

Dr. Frank Dratschmidt / technické vedení společnosti 
(jméno a funkce) 

Bad Laasphe 13.06.2013                                                                                 
 (místo a datum vydání)     (podpis) 

 


